2025 年 12 月 15 日

各位

会社名 東京海上ホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長 小池 昌洋

（コード 8766 東証プライム）

 問合せ先 グローバルコミュニケーション部 部長

 （東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）

 八幡 俊洋（TEL 03-6704-4268）

当社子会社の業務改善計画の進捗および改善状況について

当社子会社の東京海上日動火災保険株式会社（取締役社長 城田 宏明、以下「東京海上日

動」） は、保険料調整事案及び情報漏えい事案に関する業務改善計画の 25 年 11 月末時点の

進捗状況等を金融庁に提出いたしました。本件の詳細につきましては、東京海上日動より、以下

の通りニュースリリースを行っておりますのでお知らせいたします。

東京海上日動ニュースリリース

URL：https://www.tokiomarine-nichido.co.jp/company/release/pdf/251215_01.pdf

以上